
  

 1 

 

Č. j. MV-131629-55/VZ-2019 
 

 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 

Tato dohoda o ukončení rámcové dohody (dále jen „Dohoda“) byla uzavřena níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

Centrální zadavatel:  ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 

Sídlo:    170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 

IČO: 00007064  DIČ: CZ 00007064 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:    

Zastoupená:  Mgr. Lenkou Přibovou,  

ředitelkou odboru veřejných zakázek 

 

(dále jen „centrální zadavatel“)  a všechny další subjekty specifikované v Příloze č. 3 
Rámcové dohody, které centrální zadavatel zároveň zastupuje na základě smluv o 
centralizovaném zadávání na straně jedné a 

 

Dodavatel:   TESCO SW a.s.  

Sídlo:    třída Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 25892533  DIČ: CZ699000785 

Zapsán v OR vedeným u Krajského soudem v Ostravě, Oddíl: B, vložka: 2530 

Bankovní spojení:       
Číslo účtu: 
Jednající (zastoupený):  RNDr. Josefem Tesaříkem, předsedou představenstva 

 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé  

oba společně dále také „účastníci“ či „smluvní strany“ 
 

Smluvní strany ujednávají následující: 
 

 

I.  

1. Dne 20. 1. 2020 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami  uzavřena podle  
§ 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) rámcová dohoda s názvem 
„Rámcová dohoda na pořizování produktů Oracle“ s Č.j. MV-131629-37/OSM-2019. 

 

*MVCRX07LK9VB* 
MVCRX07LK9VB 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

2. Dodavatel dne 8. 11. 2023 písemně oznámil centrálnímu zadavateli , v souladu 

s ustanovením čl. IX odst. 5 písm. a) rámcové dohody, že pozbyl distribuční 
oprávnění pro produkty společnosti Oracle určené pro veřejný sektor, v důsledku 
čehož není nadále schopen poskytovat plnění dle uzavřené rámcové dohody, 
přičemž důvodem pozbytí potřebných oprávnění dodavatelem je neprodloužení 
účinnosti k tomu účelu uzavřeného dodatku ze strany společnosti Oracle. 
 

3. Dodavatel je přitom i nadále držitelem certifikace společnosti Oracle uvedené v odst. 
1 písm. c) čl. VI. Rámcové dohody a plní tedy podmínky RD a zadávací podmínky, 
což je důvodem pro ukončení RD dohodou, a nikoliv výpovědí. 

 

 

II.  

1. Účastníci se vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu ustanovením 
čl. XI. odst. 5 písm. d) rámcové dohody dohodli na ukončení účinnosti rámcové 
dohody ke dni uzavření této Dohody. 
 

2. Ukončení rámcové dohody je pouze ve vztahu k nesplněnému zbytku plnění RD.  
 

III.  

1. Tato Dohoda je vyhotovena pouze elektronicky.  

 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.  

 

3. Smluvní strany si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
ujednána svobodně, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.    

 

 
 

………………………………                                                ………………………………. 
       za dodavatele             za centrálního zadavatele 
RNDr. Josef Tesařík       Mgr. Lenka Přibová 

 
        

 

Elektronický podpis : 16.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.8.2024 09:50:25-000 +02:00

RNDr. 

Josef 

Tesařík

Digitálně 

podepsal RNDr. 

Josef Tesařík 

Datum: 

2023.11.16 

14:29:07 +01'00'


